
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 березня 2019 року                                                                                                              № 129 

 
Про затвердження акту приймання-передачі  

до комунальної власності Слобожанської селищної  

територіальної громади об’єкта 

 «Будівництво житлового будинку в смт Слобожанське 

Дніпровського району».  

 
 Відповідно до Закону України "Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності", на виконання рішення Слобожанської селищної ради від 28.02.2019 

року №1851-36/VII "Про прийняття майна із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади", керуючись підпунктом 1 пункту "а" статті 30, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
 1. Затвердити акти приймання-передачі до комунальної власності  Слобожанської 

селищної територіальної громади об’єкта «Будівництво житлового будинку в смт 

Слобожанське Дніпровського району». 

 2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності, внести зміни до бухгалтерського обліку в 

установленому законодавством порядку. 

      3. Контроль  за виконання даного рішення покласти на заступника селищного голови  з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С. 

  

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                            І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 


